город Брянка Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муни-

ципального образования городской округ город Брянка Луганской 
Народной Республики (далее по тексту – бюджет города Брянки) за 
девять месяцев 2024 года по доходам в сумме 324 028 071,13 (триста 
двадцать четыре миллиона двадцать восемь тысяч семьдесят один 
руб. 13 коп.) руб. и расходам в сумме 305 260 069,50 (триста пять 
миллионов двести шестьдесят тысяч шестьдесят девять руб. 50 коп.) 
руб. по следующим показателям:

1.1. По доходам бюджета города Брянки за девять месяцев 2024 
года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. По расходам бюджета города Брянки по целевым статьям 
(непрограммным направлениям деятельности), группам и под-